AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Nanuque torna público que estará realizando Licitação no dia 25/01/13, às
09:00hs, na Modalidade Pregão Presencial 002/13, tipo menor preço por item, para
Registro de preços para aquisição de combustível para consumo da Frota Municipal.
As informações e aquisição do Edital correspondente poderão ser obtidas no Setor de
Licitações da Prefeitura M. de Nanuque, situada na Av: Geraldo Romano, 135, das 8:00 às
14:00 horas ou no endereço eletrônico: www.nanuque.mg.gov.br. Município de Nanuque,
em 14 de janeiro de 2013.

JUCELINO MENDES DE SOUZA
 Pregoeiro